АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2023           г. Ессентуки   №  474

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
12.04.2023 № 385 «О  ходе подготовки к проведению праздничных мероприятий,
посвященных 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне»

В связи с организацией и проведением праздничных мероприятий,

посвященных 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Ессентуки от 12.04.2023

№ 385 «О  ходе подготовки к проведению праздничных мероприятий,

посвященных 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне»

внести  следующие изменения:

 пункт 12 читать в следующей редакции:

«12.1. Финансовому управлению администрации города Ессентуки

(С.В.Сучкова) в соответствии с абзацем 2 статьи 29 Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании городском округе

город-курорт Ессентуки, утвержденного решением Совета города

Ессентуки Ставропольского края от 29 июля 2015 № 98  произвести

перераспределение бюджетных ассигнований в пределах общего объема

средств, предусмотренного управлению культуры, искусства и

молодежной политики администрации города Ессентуки на

финансирование мероприятий в сфере культуры на текущий финансовый

год на проведение общегородских праздников в размере  4 013 740 рублей

28 копеек для предоставления МАУК «Аттракцион» субсидии на иные

цели для организации и проведения мероприятий в рамках празднования
2

78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне»;

12.2. МАУК «Аттракцион» (В.Н.Паюл) обеспечить проведение

праздничных мероприятий в соответствии с Планом и Программой».

2. Управлению культуры, искусства и молодежной политики

администрации города (К.В.Алейник) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном

сайте муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки

3. Общему отделу администрации города (Н.А.Жучкова) довести

данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Н.В.Попову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Глава города Ессентуки                                                   А.Ю.Некристов